

Tekon A/S
Naverland 2, 11
2600 Glostrup

CVR nummer 34 73 13 30

Årsrapport
1. januar – 31. december 2016
(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2017

OLE JUVIL OLESEN
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tekon A/S Naverland 2, 11 2600 Glostrup
	Telefon: 70 25 70 85 Hjemmeside: www.tekon.dk E-mail: info@tekon.dk CVR-nr.: 34 73 13 30 Hjemsted: Albertslund
Bestyrelse	Ole Juul Olesen, formand Jacob Fruergaard Rasmussen Leif Kjeldahl
Direktion	Jacob Fruergaard Rasmussen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Hovedvejen 112 2600 Glostrup
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med produkter og løsninger til oliebranchen, transportsektoren, industrien og landbruget.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 stabiliseret udviklingen og de forventede økonomiske målsætninger for omsætning og indtjening er indfrie.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 490, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver på t.kr. 4.291 og en egenkapital på t.kr. 2.661.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.721.570	1.727.271
1 Personaleomkostninger	-1.073.196	-964.292
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	648.374	762.979
Andre finansielle omkostninger	-6.259	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	642.115	762.979
Skat af årets resultat	-152.160	-188.557
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	489.955	574.422
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-10.045	574.422
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	489.955	574.422
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Deposita	13.149	12.927
Finansielle anlægsaktiver	13.149	12.927
ANLÆGSAKTIVER	13.149	12.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.238.421	1.769.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.165	187.529
Krav på indbetaling af selskabskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	4.383	4.309
Tilgodehavender	1.708.969	2.335.941
Likvide beholdninger	2.568.391	1.930.837
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.277.360	4.266.778
AKTIVER	4.290.509	4.279.705

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital	375.000	375.000
Overført resultat	1.286.205	1.296.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
2 EGENKAPITAL	2.661.205	2.171.249
Hensættelse til udskudt skat	964	970
HENSATTE FORPLIGTELSER	964	970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.022.046	1.530.011
Selskabsskat	152.166	188.583
Anden gæld	454.128	388.892
Kortfristede gældsforpligtelser	1.628.340	2.107.486
GÆLD	1.628.340	2.107.486
PASSIVER	4.290.509	4.279.705
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.016.436	909.895
Pensioner	41.600	41.600
Andre omkostninger til social sikring	15.160	12.797
	<u>1.073.196</u>	<u>964.292</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 2 medarbejdere.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital	375.000	0	375.000
Overført resultat	1.296.250	-10.045	1.286.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000	500.000
	<u>2.171.250</u>	<u>489.955</u>	<u>2.661.205</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 50.000. Lejen i opsigelsesperioden udgør kr. 12.500.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.